
LEDLENSER čelovka MH4  - černo-černá -
Box

cena vč DPH: 1967 Kč
cena bez DPH: 1626 Kč

Kód zboží (ID): 4363528

PN: 502151

Záruka: 24 měsíců

Čelovka Ledlenser MH4 nově s magnetickým dobíjením a červeným světlem zaujme
všechny outdoorové nadšence svojí flexibilitou. Díky jednoduchému mechanismu
odepínání a díky zabudovanému klipu, můžete svítilnu bleskově sejmou z čelenky a
buď jen držet v ruce, nebo připnout na stan, na větev, batoh, opasek či na jakoukoli
část oblečení. Svítilna o maximálním světelném výkonu 400 lm dosvítí až na
vzdálenost 180 m. Akumulátor vydrží napájet svítilnu až 35 hodin. Samozřejmostí je
Advanced Focus System, Dual Power Source, Smart Light Technology, Rapid Focus i
odolnost podle indexu IP54. Balení obsahuje: 1x set dobíjecích baterií, magnetický
dobíjecí kabel

Čelovka Ledlenser MH4 nově s magnetickým dobíjením a červeným světlem
zaujme všechny outdoorové nadšence svojí flexibilitou. Díky jednoduchému
mechanismu odepínání a díky zabudovanému klipu, můžete svítilnu bleskově
sejmou z čelenky a buď jen držet v ruce, nebo připnout na stan, na větev, batoh,
opasek či na jakoukoli část oblečení. Svítilna o maximálním světelném výkonu 400
lm dosvítí až na vzdálenost 180 m. Akumulátor vydrží napájet svítilnu až 35 hodin.
Samozřejmostí je Advanced Focus System, Dual Power Source, Smart Light
Technology, Rapid Focus i odolnost podle indexu IP54. Balení obsahuje: 1x set
dobíjecích baterií, magnetický dobíjecí kabel

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

